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Protokoll Ledarmöte nr1 2017  
 

Närvarande: se separat fil. 

 

1 - UIBF – nya krav 2017/18  

Följande nya krav gäller från 2017/18 för lag upp t.o.m. 16år: 

Utbildning – alla i båset måste från säsongen 2017/18 genomgått både grundkurs och människan.  

Matchvärdar vid hemmamatcher. Manual kommer från UIBF under våren 

Obligatorisk kontroll ur belastningsregistret för alla som har någon funktion kring ett lag. 

 

2 - Bidrag från sektionen  

Cupbidrag ligger på 2000kr/år och kan fås mot uppvisande av kvitto. 

Uppdrag från senaste ledarmöte renderade i att innebandysektionen beslutade om att betala ersättning 

för domare i träningsmatcher.  

Sektionen betalar 1 domare i max 3 matcher. Motståndare bör stå för den andra. 

 

3 - Klubbrabbatten  

Ska betalas in senast 17 mars till föreningen.  

Nu har F01-03 haft ansvaret för 2 omgångar och till hösten så tar P02 över ansvaret för kommande 

2ggr. Stefan Samuelsson ser till att laget får den information som dom behöver innan det är dags. 

 

4 - Medlemsavgift 2017 

Ska betalas in senast 31/3.  

Lappar utdelade men påminn dom som inte bor i Rasbo. 

Thomas Lundqvist får i uppdrag att maila ut denna info digitalt i samband med protokollet. 

Ni som lag kan kolla i er trupp i idrott online vilka som betalat så fort kassören lagt in detta. 

 

5 - Aktivitetsstöd (LOK) 

Precis inskickat från huvudstyrelsen.  

Såg bra ut för innebandyn med bara något enstaka lag som slarvat. 

Se alltid till att lägga in detta kontinuerligt så vi kan lösa problem som uppstår så fort som möjligt. 

Deltagarna på mötet önskar att vi kan sköta denna registrering även via laget.se. 

Det är huvudstyrelsen som beslutar om detta och Thomas Lundqvist får i uppdrag att ta upp detta på 

kommande möte. 

 

6 - Utrustning m.m. 

Thomas Lundqvist skickar ut ett Excell ark som alla ska fylla i och maila tillbaka så fort som möjligt. 

Detta för att inventera matchkläder och målvaktsutrustning (yngre lagen). 

Föreningen tillhandahåller målvaktsutrustning till lag upp till 12år. 

Följande frågor togs upp:  

Målvaktsutrustning – finns det några krav eller kan man köpa in vad som helst gällande ungdom? 

Svar: Finns inga särskilda bestämmelser 

 



                                

 

            Rasbo IK 
           Innebandy 
 

 

           www.laget.se/rasboik 

Kan vi ha en utrustningsbytardag?  

Svar: Kan kolla upp om vi kan ha någon sådan tillställning och i samband med att vi bjuder in 

Intersport till föreningskväll. 

 

7 - Träningstider 

Vissa lag har fått många träningar inställda i år och från och med nästa säsong finns det  

nya krav från UIBF som säger att alla lag ska ha minst 2 veckomatcher. Detta pga domarbrist. 

Följande önskemål kom fram från lagen: 

F06-08 kan ej starta 16.15 

Damlag vill gärna ha en tid i IFU Arena och vill undvika Gottsunda.  

P06/07 vill gärna börja sina träningar 17.15. 

P02 kan tänka sig att ha båda träningar i Uppsala. Vill gärna spela hemmamatcher i Rasbo. 

 

8 - Innebandygalan 

Kommer arrangeras 23/4 15-17. 

Uppgifter om vad som ska göras kommer mailas senare i mars. 

 

9 – Certifiering 

Sektionen har haft ett första möte med UIBF i denna fråga och förväntas fatta beslut inom kort ifall vi 

ska jobba vidare med detta. Om vi går med på detta så kommer det att krävas en insats från varje lag 

att vara representerade på ett antal möten extra under kommande år. 

Närvarande på mötet ställde sig positiva till detta. 

 

10 - Styrelsen 

Nytt folk behövs pga avhopp. Behöver få in en kassör och en sekreterare. 

Om vi inte får fram kassör så måste vi köpa in tjänsten vilket kommer påverka spelaravgifterna. 

Deltagarna på mötet föreslog följande: 

- Roterande uppdrag på styrelsefolk mellan lagen där man sitter 1-2 år i taget. 

- Köpa in kassörtjänsten från någon i trakten med anknytning till något lag.  

  På detta sätt kan det bli billigare än att anlita någon utomstående firma. 

  Viktigt i detta fall är att denna person inte sitter i styrelsen då vi inte kan erbjuda styrelsearvoden. 

Thomas Lundqvist tar med sig detta till kommande möten. 

 

11 - Övriga frågor (med svar från sektionsmöte) 

Finns det möjlighet att få fram Rasbovimplar som kan delas ut vi cuper? 

Svar: Thomas Lundqvist ska kolla detta med huvudstyrelsen då dom haft ansvaret för detta tidigare. 

Finns ledartröjor hemma att få (P10-11) 

Svar: Alla lag får 2 gratis. Björn Olofsson har hemma. P10-11 meddelar storlek till Thomas/Björn. 

Kostnad för tryck av klubbmärke?  

Svar: Huvudstyrelsen står för detta när det gäller matchkläder. Övriga kläder man väljer att löpa in så 

står man själva för denna kostnad. 

Finns det möjlighet att köpa in 1-2 bortaställ som ungdomslagen kan dela på i fotboll/innebandy? 

Svar: Sektionen kollar upp och räknar på detta inför kommande säsong. 

P02 har många nyutbildade domare ifall man behöver domare till träningsmatch 

Bra att vi är med och bidrar till fler domare i Uppland samt att vi kan får hjälp i träningsmatcher inför 

kommande säsong. 
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Kan vi få igång målvaktsträningen till kommande säsong? 

Svar: Vi ska jobba på att få ihop ett antal tillfällen under kommande säsong dit målvakterna är 

välkomna för lite extra träning. Viktigt att lagen också ordnar med spelare/tränare som kan agera som 

skyttar under dessa tillfällen. Också bra om tränare är med för att se och lära. 

Hur kan vi samarbeta bättre mellan lagen? 

Svar: Denna fråga blir allt viktigare och lagen uppmuntras att hitta olika lösningar på detta. 

Fungerar redan nu på vissa nivåer. Fanns också bra förlag på mötet för samarbete mellan lagen 

gällande målvakter.  

Finns lite osäkerhet kring lagkassor. 

Svar: Thomas Lundqvist skickar ut den info som finns på huvudstyrelses hemsida om detta.  

 

12 - Avslutning 

 

 

 

 

Protokoll skrivet av 

Thomas Lundqvist 

 

 




